Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.
Ilustríssimo Senhor Secretário de Serviços e Obras de Joanópolis.

Indicação nº 110/2005

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a necessidade
emergencial de que sejam realizadas obras de recuperação do pavimento
(bloquetes) do leito carroçável da rua Capitão Antonio Mathias, especificamente
nas confluências com as ruas Joaquim A. Augusto e Estelita Ribas, Jardim São
João.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de reivindicação dos moradores. O pavimento
do leito carroçável da via pública em questão encontra-se em péssimas condições
de trafegabilidade; muitos bloquetes estão soltos e há buracos. Demais
considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 26 de abril de 2005.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador